

Sepasic ApS
Brillantvej 25, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 40 39 96 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Benny Lyshøj Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sepasic ApS
Brillantvej 25
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 40 39 96 74
Stiftet: 19. marts 2019
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benny Lyshøj Christensen, direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 567 t.kr. mod 579 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-22.962	-29.293
Andre finansielle indtægter	1.015.633	791.683
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-280.318</u>	<u>-182.012</u>
Resultat før skat	712.353	580.378
2 Skat af årets resultat	<u>-145.420</u>	<u>-1.070</u>
Årets resultat	<u>566.933</u>	<u>579.308</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>431.933</u>	<u>457.308</u>
Disponeret i alt	<u>566.933</u>	<u>579.308</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.199
Tilgodehavender i alt	0	21.199
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.065.691	5.106.954
Værdipapirer i alt	2.065.691	5.106.954
Likvide beholdninger	5.566.757	1.937.828
Omsætningsaktiver i alt	7.632.448	7.065.981
Aktiver i alt	7.632.448	7.065.981

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	6.422.913	5.990.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	6.617.913	6.172.980
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	880.000	880.000
Selskabsskat	119.535	0
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.014.535	893.001
Gældsforpligtelser i alt	1.014.535	893.001
Passiver i alt	7.632.448	7.065.981

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	5.990.980	122.000	6.172.980
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	431.933	135.000	566.933
	60.000	6.422.913	135.000	6.617.913

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	145.684	880
Regulering af tidligere års skat	<u>-264</u>	<u>190</u>
	<u>145.420</u>	<u>1.070</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>2.065.691</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>373.150</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
